gb.prefeaSan0erit0rOd0dGSC0b9rtOg0.g0V.br. • CR?J
( dia 33 1.0t024. Con ro. Sr rI) António

do Decobeto-GO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 2109  DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação que especifica
e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do
Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. 10  É nomeado a partir de 08 de janeiro de 2025, o senhor
GILLIE

1
MACNUM ALVES DA COSTA, para

-
exercer o cargo comissionado de

Diretor -de Serviços e Obras Públicas, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 08 (OITO) DIAS DÓ MÊS DE JANEIRO DE 2025.

1 YV

JESSICA Al r IDA RIBEIRO COMES
PRÉ EITA MUNICIPAL

Mu,'k'i'31

5ecrCt( mumCP&. de